Eilibus. C Publicatio attestatiōnū ipedit testes sup cisē v̄l directe h̄ys p̄duci qñ receptio illorū testū seu dispō tenuit als sec⁹. vide h ter. iūcta gl. i. v. Rite. C Si attestatiō publicatō ē iducrete facta. puta iscia vel iūta p̄te supple ex cā rōabilis. dicētē nō ipedit quomōn⁹ ps testificata non vedit adhuc testes. p̄ducere possit. vide glo. i. verbo Publicatis. Indirectā iūcta l⁹ p̄bare p̄ testes b. iij

publicatōe aliorū testiū nō obstatē si opponit falsitas
cū corūptōe. vide gl. pāl. i v. directe. trōe; vide per
no. i.e. strafnitati. e. ti. vbi explicat plenū mā hui^o cle.
T Harte aduersa p̄sētēte cessat dīspō hui^o cle. no.
gl. i v. producere. quā no. q: nescio gl. alibi. **T** Super
veterib^o capitulis nullo mō pbabilib^o v̄l. pbati alr
q̄ p̄ testes putap̄ istralz p̄ducē testes i cā appellatō
nis. quibus casibus non h̄ locū h̄ cle. sed p̄cedit. l. p
banc. C. de tempo. ap. vide h̄ glo. penul.

¶ Be iure iurando.

Domini. C **P**apa est christi vi-
carius. et si alicubib[us] rep[re]sentat
quod est petri vicarii illa est ipsa propria locu-
tio vel exponit ad eum gerit vicariam quia
gessit petrus. vicarii enim non dat vica-
riu[m]. de officiis. vi. clericos habens voluntate gl. h[ab]et i[n] v[erbi] . Vicarium.
Constitutio iter apes apis et apex apicis. vide h[ab]et gl.
i[n] v[erbi] . apicem. C **B**is discordia significat diuersitatem cordium.
gl. h[ab]et i[n] v[erbi] . discordia. C **A**d papam spectat reformare pa-
cem iter christianos. It[em] et ad alios platos. gl. h[ab]et i[n] v[erbi] . pa-
ce. C **N**on tabellio dominus esse rogat[ur] sed effectus instrumentorum. h[ab]et
i[n] v[erbi] . regis. et videtur quod non i[n] c[i]o[n]e. d[icitur] sicut si istru. C **B**is
positio sua per vobis quoniam includit et romanum pontificem.
vide h[ab]et tex. i[n] v[erbi] . regis. Forma summa quam consti-
tuendi se nuncij romanoꝝ regis petri approbationem et
coronatorem ab ecclesia seu a papa. videtur h[ab]et i[n] v[erbi] . dicitur namque
hereticus i[n] v[erbi] . regis. exponendi. C **D**ifferentia iter dia-
demata coronam et brum. vide gl. h[ab]et i[n] v[erbi] . diademata. C **N**on
est necia postea exaltatio cum de ea plena habet notitia. secundum si
habet non plena sed aliquam notitia. tunc non dominus sine eraia-
tore promoueri. vide tex. h[ab]et i[n] v[erbi] . aliquam. C **L**iber
pontificalis est approbat[ur] ab ecclesia. vide h[ab]et gl. i[n] v[erbi] . pontifica-
li. C **E**lectus est ipatorum non dominus appellari ex sola electio[ne]
ipatorum est si sit approbat[ur] ab ecclesia et ei[us] electio recepta
sed assumit nomine ipatoris post coronationem et secre-
tationem quod recipit a papa vel ab alio de eius mandato. vi-
de ex. h[ab]et i[n] v[erbi] . ego hereticus i[n] v[erbi] . regis. futurus. C **D**iffe-
rentia iter pactum et pollicitationem. vide h[ab]et p[ro]p[ter] gl. i[n] v[erbi] . polli-
ceor. et est tex. i[n] lxx. quod gl. allegat. Cum papa alius papam
ducit in teste. vide h[ab]et gl. i[n] v[erbi] . Bonifacius. C **P**ro mul-
tiplici significatu huius vbi a[cc]idit. vide h[ab]et tex. i[n] v[erbi] . regis
gl. i[n] v[erbi] . antidotum. C **L**icz ipatorum post fidelitatem iuram
tum romano pontificis. non per hoc sequitur quod subditus ipatoris
sint de episcopali domino ecclie vide h[ab]et tex. i[n] v[erbi] . existere.
C **N**on ipatorum coronam triplici corona. de qua est manu
et a quodcumque in quodcumque loco. vide gl. i[n] v[erbi] . vestigium. Enim electus in
ipatorum nondum coronatus possit accederi priuilegia seu alter
exercere iuram ipsius. vide gl. h[ab]et i[n] v[erbi] . Reges romanos. Et
iter cetera. non singulariter illa gl. quod tenet dicit quod de antiquitate
suetudine approbata per toleratiu[m] pape habet quod electi
duobus in discordia utrumque administrat ut rex et rex imperii
iurisdictio exerceat donec papa alii electio fuerit approbata vel reprobata. fortis ergo dicuntur posse
admirare ex sola electio. Enim donatio sua per ostendit
tum ecclie romane valuerit. et an possit per successores
renovari. vide gl. i[n] v[erbi] . Ostenditum quod tandem excludit per hunc
tex. et c. sudam etiam de elec. li. vi. ea tenuisse et irreuocabile esse.
Ante coronatum rex romanorum non videtur bulla sed
sigillo. sed per coronatorem videtur bulla et quoniam aurea. vide
tex. h[ab]et i[n] v[erbi] . pe. quod icipit aurea. C **A**rchivum est librorum
seu scripturarum locorum et derivatum ab archa. vide gl. si. h[ab]et
alibi iste locus appellatur gazofiliatum ut l.c.i. i[n] v[erbi] . regis. d[icitur] p[ro]p[ter]ba.
Ultio collige ex tex. et gl. formam trium iuramentorum que per ipse prestat imperator. primum tempore
sue approbationis. Secundum cum ingreditur in Italiaz in
ipso ingressu. tertium tempore coronationis.